

Kooperatiflerimize yeni kamyonetler alındı



Birliğimize bağlı 12 Kooperatifimize 8 ton kapasiteli yeni kamyonet alınmasına ilişkin sözleşme imzalandı.

Birliğimiz fabrikalarında üretilen ve Kooperatiflerimizce pazarlanan fenni yem satışlarının daha aktif hale getirilmesi amacıyla leasing usulü ile alınması kararlaştırılan 8 ton kapasiteli

12 adet kamyonetin sözleşmesi Birliğimiz ve kooperatiflerimiz yetkilileri ile Koç Leasing firması arasında 29 Kasım 2006 tarihinde imzalandı.

Koç Leasing firması tarafından satın alınarak Kooperatiflerimize kiralanan Iveco markalı kamyonetler 132 Sayılı Babaeski, 188 Sayılı Edirne, 250 Sayılı Kırklareli, 269

Sayılı Malkara, 281 Sayılı Biga, 821 Sayılı Lalapaşa, 837 Sayılı Saray ve 966 Sayılı Polatlı Kooperatiflerimiz tarafından kullanılacak.

Isuzu markalı kamyonetler ise 210 Sayılı Tekirdağ, 261 Sayılı Lüleburgaz, 266 Sayılı Hayrabolu ve 296 Sayılı Pınarhisar Kooperatiflerimizce kullanılacak.

Kredilerde yeni modelin uygulanmasına başlandı

Gübre, tohum, zirai ilaç ve fenni yemde Kooperatiflerimizin piyasa şartlarına göre esnek bir şekilde hareket etmesi, karlılıklarının daha artırılması için ortaklarımıza yapacağı satış fiyatlarının belirlenmesinin Yönetim Kurullarına bırakılması, rekolte beyannamelerinde yeni uygulamanın başlamasından sonra 2006/2007 İş yılında bir başka yenilik de kredilendirmede yeni bir modele geçilmesi oldu.

Birliğimiz Yönetim Kurulunca ekonominin genel kuralı gereği ve bütün büyük işletmelerde uygulanan kaynakların optimal kullanımını temin etmek, vadesi geçen kredi tutarlarını en aza indirmek ve kooperatifçiliğin esas olan sermayesi kadar kooperatifçilik hizmetlerinden yararlanma amacıyla kredilendirmede başlatılması kararlaştırılan

yeni modelin uygulanmasına 6 Kasım 2006 tarihinde başlandı

Ölçü: ayçiçeği mübayaası

Yeni kredilendirme modelinin özünü, ortaklarımızın kullanacağı uzun vadeli kredilerde ayçiçeği mübayaasının baz olarak alınması oluşturuyor.

Uygulama ile ortaklarımızın Kooperatife son üç iş yılında teslim ettiği ayçiçeği toplamının 1/3'ünün Birliğimizce bu yıl için 0,505 YTL. olarak belirlenen baz fiyatı ile çarpılması sonunda ortaya çıkacak tutarın yarısı her ortak için kredi tahsis tavanı olacak.

Son üç iş yılında rekolte beyannamesi vererek kullandığı kredileri vadesinde ödeyen ortaklarımız için % 50 olarak belirlenen tahsis limitleri Kooperatiflerimizin Yönetim Kurullarınca % 100 oranında artırılabilir.

Yeni yıla kadar geçiş dönemi

Kredilendirme Modelinde

Ayçiçeğine 20 Ykr destekleme primi verilecek

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı aralarında ayçiçeğinin de bulunduğu 7 tarım ürününe destekleme primi ödenmesini kararlaştırdı.

Resmi Gazete'nin 22 Kasım 2006 tarihli sayısında yayınlanan tebliğe göre, çiftçi kayıt sistemine kayıtlı çiftçilere 2006 yılı ürünü kütüllü pamuk için kilo başına 29 Ykr. (290 bin TL.) yağlık ayçiçeği için 20 Ykr. (200 bin TL.) soya fasulyesi, kanola ve aspir için 22 Ykr. (220 bin TL.) dane mısır için 6,7 Ykr. (67 bin TL.) zeytinyağı için 11 Ykr. (110 bin TL.)

destekleme primi ödenecek.

Son başvuru 30 Mart 2007

Destekleme priminden yararlanmak isteyen üreticilerin son başvuru tarihi kütüllü pamuk, yağlık ayçiçeği, soya fasulyesi, kanola, aspir ve dane mısır için 30 Mart 2007 olarak belirlendi. Bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecek.

Zeytinyağı üreticileri ise 1 Haziran 2007 tarihine kadar başvuruda bulunabilecek.

Haksız ödenen primler geriye alınacak

Haksız yapıldığı belirlenen

doğabilecek sıkıntıları gidermek ve yumuşak bir geçiş sağlamak amacıyla, Yönetim Kurulumuzca; sadece 2006/2007 İş yılında limitleri yetersiz kalan ortaklarımızın müracaatları halinde, kredi ödeme alışkanlığı ve mal varlığı gibi hususlar da dikkate alınmak suretiyle kredi limitlerinin bir önceki İş yılında kullandığı kredi limitine kadar kullandırılmasında Kooperatif Yönetim Kurullarımız yetkili kılınarak, kefillerde kefalet limiti arama şartı kaldırıldı.

Vadesi geçen borcu bulunmadığı halde kefillikten dolayı kredi kullanmayan ortaklarımıza 31. 12.2006 tarihine kadar uzun vadeli kredi kullanma imkanı sağlandı. Gayri menkul ipoteği konusunda da kolaylıklar getirildi.

Kısa vadeli kredilerde ortaklarımıza uygulanan vade süresi 90 günden 120 güne çıkarıldı.

destekleme primi ödemeleri geri alınacak. Haksız ödemenin yapılmasında ödemeyi sağlayan belge veya belgeleri düzenleyen gerçek ve tüzel kişiler geri alınacak tutarın tahsilinde müştereken sorumlu olacak.

Destekleme primi ödemelerinden idari hata sonucu düzenlenen belgeler ile yapılan ödemeler hariç haksız yere yararlandığı tespit edilen üreticiler, 5 yıl içinde hiçbir destekleme programından yararlandırılmayacak.



Yunanistan'daki toplantıya katıldık

Güney Doğu Avrupa'daki Tarımsal Üretim ve Ticaret konusunda Yunanistan'da düzenlenen toplantıya katıldık.

18-19 Kasım 2006 tarihlerinde Selanik'te yapılan toplantıya Arnavutluk, Bulgaristan, Bosna Hersek, Hırvatistan, Kıbrıs, Makodonya, Yunanistan, Romanya, Sırbistan, Slovenya'dan çeşitli tarımsal kuruluş temsilcileri katırken, ülkemiz adına tek katılımcı Birliğimiz oldu.

Toplantıya Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Akgün, Genel Müdür İsa Gökçe ve Denetim Kurulu Üyesi Hüseyin Kocabıyık katıldı.



Gaziantep ve Adana'daki fuarlara katıldık



Birliğimiz tesislerinde üretilen rafine yağ ve margarin çeşitlerimizin ülkemizin çeşitli illerinde bulunan bayilerimiz kanalı ile tüketicinin mutfağında yer alması konusundaki çalışmalarımız devam ederken, bu çalışmalarına paralel olarak ülkemizde düzenlenen çeşitli fuarlardaki tanıtım konusundaki çabalarımız aralıksız olarak devam ediyor.

Akort Fuarçılık tarafından 9-12 Kasım 2006 tarihlerinde Gaziantep'te düzenlenen 6. Gıda, Gıda Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı'nda ürünlerimiz Güneydoğu Anadolu'daki tüketicilere tanıtıldı.

Geçtiğimiz Mayıs ayında Gaziantep'te açılan açılan Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğümüz personelinin hazır bulunduğu Birliğimiz standını Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı da ziyaret ederek, Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürümüz Hakan Çalen'den çalışmalarımız hakkında bilgi aldı.

Adana'daki fuarda reklamlı tanıtım

Türap Fuarçılık A.Ş. tarafından 15-19 Kasım 2006 tarihlerinde organize edilen Çukurova Sanayi ve Ticaret Fuarı'nda Biryag, Birma, Trakyağ, Trakma, Bima, Biröz markalı ürünlerimiz Çukurova bölgesinde yaşayan tüketicilere tanıtıldı.

Çok sayıda ihracatçı firmanın ziyaret ettiği fuarda bulunan standımıza gelen konuklara ulusal kanallarda yayınlanan reklamlarımız dönüşümlü olarak izletildi.



40. Yıl tanıtım çalışmalarımız devam ediyor

1966 yılında kurulan Birliğimizin 40. Kuruluş yıldönümü dolayısıyla çeşitli alanlarda düzenlenen etkinliklerimiz devam ediyor.

Sözkonusu etkinlikler çerçevesinde, Genel Müdürlüğümüz bahçesine demo yaptırılması, 40. Yıl reklam filmimizin ulusal

televizyonlarda yayınlanması, ve 40. Yıl tanıtım filmimizin yapımı Kasım ayında gerçekleştirildi.

40.yıl tanıtım filmimiz ilgi topladı



Birliğimizin 40. Yılı dolayısıyla yaptırılan tanıtım filmi ilgi topladı.

Markom Leo Burnett Reklam Ajansı tarafından yapımı gerçekleştirilen tanıtım filmi 5

dakika 46 saniye süreli olarak hazırlandı.

Vcd ve Dvd formatlarında hazırlanan tanıtım filmi, Türkçe ve İngilizce olarak seslendirildi.

İlk kez 24 Kasım'da Entegre Tesislerimizde yapılan Kooperatif yöneticilerimiz toplantısında gösterimi yapılan tanıtım filmimiz, izleyenler tarafından beğenildi.



Genel Müdürlüğümüzün bahçesine 40. Yıl demosu: Birliğimizin 40. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde yaptırılan 40.yıl demosu Genel Müdürlüğümüzün ön bahçesinde bulunan kaidedeki yerini aldı. Daha önce iki ayçiçeği arasındaki Biryag demosunun yerine konulan 40. yıl demosunda bulunan ışıkların gece yakılması sonucunda ortaya renkli bir görüntü çıkıyor.

Tv' lerde 40.yıl reklamımız yayınlandı



40.Kuruluş yıldönümümüz nedeniyle hazırlanan reklam filmimizin ulusal çapta yayın yapan toplam 11 kanalda yayını Kasım ayında gerçekleştirildi.

Reklam filmimiz, 15-24 Kasım 2006 tarihlerinde ülkemiz çapında yayın yapan Atv, Kanal D, Show Tv, Kanal 7, Tgrt, Cnbc-e, Ntv, Haber Türk, Kanal Türk, Sky Tv

kanallarında yayınlandı.

Birliğimizin ana faaliyet konusunu oluşturan ayçiçeği figürlerinin yer aldığı reklam filmimiz Birliğimizin reklam hizmetlerini sürdüren Markom Leo Burnett tarafından hazırlandı.

Reklam filmimiz, izlenen çevreler tarafından olumlu eleştiriler aldı.

Genç Tohum firmasını tanıttı



Genç Tohum Limited Şirketi Tekirdağ'da düzenlediği toplantıda şirketini ve ürünlerini Kooperatiflerimiz yetkililerine tanıttı. Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından Entegre Tesislerimizde düzenlenen ve ayçiçeğine fiyat farkının açıklandığı toplantıdan sonra Malkara yolunda bulunan Ayduk Tesislerinde bir kez daha buluşan Birliğimiz Yönetim Kurulu ile Kooperatiflerimizin yöneticileri ve yetkilileri Genç Tohum'un yemeğinde firmayı tanıdılar.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.**



BAŞAK SİGORTA

**BAŞAK
Emeklilik**

T.C. ZİRAAT BANKASI ORTAKLIĞIDIR

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE